

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ คสล.พร้อมบ่อพักน้ำ ซอย 1 บ้านสบปung หมู่ 3
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล.พร้อมบ่อพักน้ำ ซอย 1 บ้านสบปung หมู่ 3
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลท่าผา / เทศบาลตำบลท่าผา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,106,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
โดยสังเขป วางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพักน้ำ
.....
.....
.....
.....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 พฤศจิกายน 2566 เป็นเงิน 1,125,413.03 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
7.1 เอกไชย เนตรวิศุทธิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
7.2 ณรงค์ศักดิ์ กุลวงศ์คณิศ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน
7.3 ดำรงค์ สุขแรง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา ชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ คสล.พร้อมบ่อกักน้ำ ซอย 1 บ้านสบปุง หมู่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าผา/เทศบาลตำบลท่าผา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อถอน 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	471.000	46.86	22,071.06	1.3642	63.92	30,109.34
2	1.2 งานรื้อถอนท่อกลมเดิม 1.2.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.2.1.1 งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ 0.40 ม.)	เมตร	57.000	90.23	5,143.11	1.3642	123.09	7,016.23
3	2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	58.89	58.89	1.3642	80.33	80.33
4	3. งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด ศก 0.60 ม. 3.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 3.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	502.000	1,189.08	596,918.16	1.3642	1,622.14	814,315.75

เอกไชย เนตรวิศุทธิ์

01 ธันวาคม 2566 10:58:04

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ คสล.พร้อมบ่อพักน้ำ ซอย 1 บ้านสบปุง หมู่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าผา/เทศบาลตำบลท่าผา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4. งานบ่อพัก คสล. ขนาด 1.10*1.10*1.10 ม. 4.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 4.1.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLE) 4.1.1.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กชนิด B (สำหรับวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กชนิด B) (R.C.MANHOLE TYPE B (FOR R.C.DITCH TYPE B)) (DWG. NO. DS-401)ขนาด 1.10 x 1.30 ม. สูงเฉลี่ย 2.00 ม. CROSS DRAIN 0.60 ม.	EACH	26.000	7,721.95	200,770.70	1.3642	10,534.28	273,891.38
รวมราคากลาง								1,125,413.03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ คสล.พร้อมบ่อพักน้ำ ซอย 1 บ้านสบปุง หมู่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าผา/เทศบาลตำบลท่าผา



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ คสล.พร้อมบ่อพักน้ำ ซอย 1 บ้านสบปุง หมู่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าผา/เทศบาลตำบลท่าผา

เอกไชญ เนตรวิศุทธิ์
(เอกไชญ เนตรวิศุทธิ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์ศักดิ์ กุลวงศ์คณิศ
(ณรงค์ศักดิ์ กุลวงศ์คณิศ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ดำรงศ สุธแรง
(ดำรงศ สุธแรง)

กรรมการกำหนดราคากลาง